
ZE60E-10
EXCAVADORA DE ORUGA
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Peso operativo

Capacidad estándar

Velocidad de giro

Velocidad de desplazamiento (baja/alta)

Fuerza de tracción máxima

Fuerza de excavación del cucharón

Fuerza de excavación de la pluma

Fabricante del motor

Modelo de motor

Potencia nominal

Cilindrada

Estándar de emisiones

Longitud

Ancho

Altura

Radio de giro de la cola

Ancho de vía

Longitud de la cadena sobre el terreno

Radio de excavación máximo

Alcance de excavación máximo

Profundidad de excavación máxima

Altura de excavación máxima

Altura de descarga máxima

kg

m³

r/min

km/h

kN

kN
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kW/rpm

L
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6050

0.23

10.8

4.2/2.2

54.3

45.5

28.5

YANMAR

4TNV94L-BVTY2C

36.2

3.054

EU Stage IIIA 
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Ítem Unidades ZE60E-10

Datos 
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EXCAVADORA DE ORUGA

Email: earthmoving@zoomlion.com
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